
 

                                                                

 
Администрация Кирсановского района 

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.03.2023                                                г. Кирсанов                              № 128 
 

О признании утратившими силу постановления администрации района  

 

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с     

действующим законодательством Российской Федерации администрация      района 

постановляет: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации района: 

от 08.09.2017 № 720 659 «О внесении изменений в муниципальную программу 

Кирсановского района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих 

организаций в Кирсановском районе на 2018-2024 годы; 

от 18.07.2018 № 659 «О внесении изменений в муниципальную программу 

Кирсановского района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих 

организаций в Кирсановском районе на 2018-2024 годы; 

от 17.09.2018 № 805 «О внесении изменений в муниципальную программу 

Кирсановского района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих 

организаций в Кирсановском районе на 2018-2024 годы; 

от 29.12.2018 № 1136 «О внесении изменений в муниципальную программу 

Кирсановского района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих 

организаций в Кирсановском районе на 2018-2024 годы; 

от 27.02.2019 № 107 «О внесении изменений в муниципальную программу 

Кирсановского района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих 

организаций в Кирсановском районе на 2018-2024 годы; 

от 31.12.2019 № 955 «О внесении изменений в муниципальную программу 

Кирсановского района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих 

организаций в Кирсановском районе на 2018-2024 годы; 

от 28.04.2020 № 265 «О внесении изменений в муниципальную программу 

Кирсановского района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих 

организаций в Кирсановском районе на 2018-2024 годы; 

от 30.12.2020 № 939 «О внесении изменений в муниципальную программу 

Кирсановского района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих 

организаций в Кирсановском районе на 2018-2024 годы; 

от 30.12.2021 № 820 «О внесении изменений в муниципальную программу 

Кирсановского района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих 

организаций в Кирсановском районе на 2018-2024 годы; 



 

   

2 

от 25.08.2022 № 501 «О внесении изменений в муниципальную программу 

Кирсановского района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих 

организаций в Кирсановском районе на 2018-2024 годы; 

от 30.12.2022 № 792 «О внесении изменений в муниципальную программу 

Кирсановского района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих 

организаций в Кирсановском районе на 2018-2024 годы; 

от 01.03.2023 № 110 «О внесении изменений в муниципальную программу 

Кирсановского района «Поддержка социально ориентированных некоммерческих 

организаций в Кирсановском районе на 2018-2024 годы. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник 

Кирсановского района». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.В. Иванову. 

 

 

 

Глава района                                                                                                А.И. Редин 

 

 

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       
                                                                                 



 

   

 1 


